2.5.2 TRANSPORTE FERROVIARIO. CERCANIAS

(NUmero de pasajeros)

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

% Var. 2015/14

2015
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

TOTAL

MURCIA-AGUILAS |  LORCA - AGUILAS |  MURCIA - ALICANTE [
1.665.000 184.846 3.086.000
1.577.000 189.243 3.288.000
1.540.000 199.072 3.165.000
1.475.000 193.202 2.845.000
1.363.000 174.963 2.654.000
1.355.000 174.732 2.743.000
1.325.000 167.612 3.076.000
1.216.000 145.744 2.740.000
1.093.000 188.721 2.591.000
1.143.000 179.323 2.449.000

4,6 -5,0 -5,5
78.000 11.595 188.000
88.000 14.231 213.000

101.000 10.397 223.000
100.000 11.745 219.000
100.000 13.942 215.000
88.000 15.886 191.000
105.000 27.746 188.000
76.000 27.587 134.000
92.000 13.300 197.000
107.000 11.879 229.000
104.000 10.720 228.000
104.000 10.295 224.000
1.143.000 179.323 2.449.000

Fuente: Renfe Viajeros. Gerencia de Servicio Publico Este

Regicon de Murcia
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